
UCHWAŁA NR XXVII / 190 /  2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie promesy w zakresie przeznaczenia przyjętej nieruchomości do zasobów dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Skarbowi Państwa Agencji Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy w Poznaniu promesy 
w zakresie włączenia do zasobu dróg gminnych w terminie 6 miesięcy od dnia nieodpłatnego przekazania 
nieruchomościoznaczonej geodezyjnie jako działka nr 75/5 o powierzchni 0.6257 ha, użytkowanej jako droga, 
położonej w Posadowie , dla której prowadzona jest księga wieczysta Nr PO1N/00034374/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Andrzej Kasperczak

Id: 9EF06BE9-C575-4CAD-8D8C-A047506D0038. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXVII / 190 / 2012 

z dnia 25 października 2012r. 

Agencja Nieruchomości Rolnej Oddział Terenowy w Poznaniu pismem nr PO.SGZ.4201.155.9.2012.GK 
z dnia 4 września 2012 (otrzymanym dnia 12 września 2012r.) informuje, że przekazanie przedmiotowej 
nieruchomości może nastąpić jeśli zostanie zaliczona do dróg gminnych. 

Zgodnie z art. 7 ustawy z dnia ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007r. 
Nr 19, poz. 115, ze zm.), zaliczenie drogi do kategorii dróg gminnych następuje w przypadku posiadania przez 
gminę prawa własności do gruntu po którym droga ta przebiega. Przyjęcie niniejszej uchwały ma zabezpieczyć 
przed wykorzystaniem danej działki na inne cele w tym również jako drogi wewnętrznej. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 9EF06BE9-C575-4CAD-8D8C-A047506D0038. Uchwalony




